níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek I.
r

Úvodní ustanovení

1. N a základě rozhodnutí představenstva společnosti ze dne 29. 1. 2018, usnesení č. 
7/2018 (dále jen  "Rozhodnutí představenstva") se Akcionář zavazuje vložit do 
Společnosti částku 564.000,-Kč (slovy: Pětsetšedesátčtyři tisíc korun českých) jako 
peněžitý příplatek mimo základní kapitál společnosti za účelem posílení kapitálových 
zdrojů společnosti (dále jen  "Peněžitý příplatek"). Tato Smlouva navazuje na Smlouvu 
o spolupráci při přípravě a realizaci stavby ze dne 31 .7 .